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Betoonmast asendada uue 4 tõmmitsaga 

puitmastiga. Paiagldada ankrutraavers. 

Tõmmitsate kaugused mastist 7m

(Kreosootimmutus, 4. klass, 11m)

Jääb olemasolev betoonmast.

Isolaatorite vahetus

Rajada maandus.  Jääb olemasolev betoonmast.

Isolaatorite vahetus

Rajada maandus.  Jääb olemasolev betoonmast.

Isolaatorite vahetus

Rajada maandus.  
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Rajada maandus.  
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Rajada maandus.  
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Toega betoonmast asendada   kahe 

tõmmitsaga puitmastiga. Tõmmitsate 
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Kahe toega betoonmast asendada 

toega puitmastiga. 

Toe kaugus mastist 5m. 

(kreosootimmutus immutus, 4. klass, 12m

Tugi kreosootimmutus immutus, 4. klass, 13m)

Paigaldada mastile riigel

Pelophylax lessonae (tiigikonn)
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ASENDIPLAANI LEHTEDE JAOTUS

Tingmärgid

projekteeritud 10 kV õhuliini juhtme vahetus 
projekteeritud 10kV õhuliini mast
projekteeritud 10kV õhuliini tugi
projekteeritud 10kV õhuliini masti tõmmits
katasripiir
loodusobjekti kaitsevööndi ala
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Isolaatorite vahetus
Rajada maandus.  

Betoonmast asendada   puitmastiga(kreosoot, 3. klass 11m).

Paigaldada 4 tõmmitsaga puitmast. 

Kahe toega betoonmast asendada 
toega puitmastiga. 

Toe kaugus mastist 5m. (kreosootimmutus immutus, 4. klass, 11mTugi kreosootimmutus immutus, 4. klass, 12m)Paigaldada mastile riigel

Jääb olemasolev puitmast.
Isolaatorite vahetus
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Jääb olemasolev betoonmast.
Isolaatorite vahetus
Rajada maandus.  
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Jääb olemasolev betoonmast.
Isolaatorite vahetus
Rajada maandus.  

Toega betoobmast asendada uue 4 tõmmitsaga puitmastiga. Paiagldada ankrutraavers. Tõmmitsate kaugused mastist 
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Jääb olemasolev betoonmast.
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Tingmärgid

projekteeritud 10 kV õhuliini juhtme vahetus 
projekteeritud 10kV õhuliini mast
projekteeritud 10kV õhuliini tugi
projekteeritud 10kV õhuliini masti tõmmits
katasripiir
loodusobjekti kaitsevööndi ala

Tingmärgid

projekteeritud 10 kV õhuliini juhtme vahetus 
projekteeritud 10kV õhuliini mast
projekteeritud 10kV õhuliini tugi
projekteeritud 10kV õhuliini masti tõmmits
katasripiir
loodusobjekti kaitsevööndi ala



12201:002:0209
Kastani

 30.74

 30.03
 30.07

 30.75

 30.66

 30.67

 30.65
 30.70

 30.78
 30.84

 30.93

 30.65 30.71

 30.95

 30.96
 30.71 30.92

 30.14 30.55

 30.71 30.68

 29.93

 30.68

 30.73

 30.63

 30.71

 30.67 30.46
 30.44

 30.57

 30.61 30.44

 30.40

 30.54

 30.43

 30.34 30.59

 30.67

 3
0.

76

 31.00
el.karjus

el.karjus

el.karjus

el.karjus

pinnastee
pinnastee

 30.90
 30.87

Kraav

Kraav

 30.59

 30.57

 30.89

 30.92

 30.96

 30.79

 30.86

 30.69

 30.68

 30.75

X = 6546750

Y = 714100

X = 6546700

Y = 714250

X = 6546750

Y = 714300

12201:002:0698
Permisküla metskond 143

36

1

38

M160H36

M160H37

39

1

3x
AS

-3
5

40

3xAS-50
3x

AS-25

2
3

M160H38

Betoonmast asendada   puitmastiga
(kreosoot, 3. klass 11m).

Paigaldada 4 tõmmitsaga puitmast. 
Paiagldada ankrutraavers. Tõmmitsate 

kaugused mastist 7m
(Kreosootimmutus, 4. klass, 11m)

Demonteerida betoonmast

Kahe toega betoonmast asendada 
toega puitmastiga. 

Toe kaugus mastist 5m. 
(kreosootimmutus immutus, 4. klass, 11m

Tugi kreosootimmutus immutus, 4. klass, 12m)
Paigaldada mastile riigel

Jääb olemasolev puitmast.
Isolaatorite vahetus
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